
ZARZĄDZENIE NR 237/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 września 2024 r. 

w sprawie powołania Pani Anny Alicji Idkowiak na stanowisko dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida -Centrum 

Wiedzy w Bolesławcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 87), oraz art. 68 ustaw z dnia 26 czerwca 1974 r. – 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 poz. 1465, z 2024 r. poz. 878) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Powołuję z dniem 16 września 2024 r. Panią Annę Alicję Idkowiak na 

stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida 
- Centrum Wiedzy w Bolesławcu. 

2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na czas 
określony na okres 3 lat, od dnia 16 września 2024 r. do dnia 15 września 
2027 r. 

3. Powołanie poprzedza zawarcie umowy określonej w art. 15 ust. 5 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej. 

4. Warunki wynagrodzenia określone zostaną odrębnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2024 r. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0873EA1-9A68-47E3-BCCC-70E34624DA17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2024 poz. 87) 
dyrektora instytucji kultury powołuje organizator na czas określony, po 
zaciągnięciu opinii związków zawodowych działających w tej instytucji kultury 
oraz stowarzyszeń związków i twórczych właściwych ze względu na rodzaj 
działalności prowadzonej przez instytucję. Dyrektora instytucji kultury innej niż 
instytucja artystyczna powołuje się na okres od trzech do siedmiu lat. W związku 
z powyższym Prezydent Miasta Bolesławiec, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
stowarzyszeń zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj 
działalności prowadzonej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. Cypriana Kamila 
Norwida - Centrum Wiedzy, tj. Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich, podjął 
decyzję o powołani Pani Anny Alicji Idkowiak na stanowisko dyrektora Miejskiej 
Biblioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwida - Centrum Wiedzy 
w Bolesławcu na okres 3 lat, od dnia 16 września 2024 r. do dnia 15 września 
2027 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0873EA1-9A68-47E3-BCCC-70E34624DA17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 237/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 13 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


